П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.01.2020                    г .  Ставрополь                  №  127

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 28.01.2016 № 161 «Об установлении единовременной платы за
резервирование места под семейное (родовое) захоронение, превышающего
размер бесплатно предоставляемого места на общественных городских
кладбищах города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 28.10.2014 № 3624 «Об утверждении Порядка деятельности общественных

муниципальных кладбищ города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 28.01.2016 № 161 «Об установлении единовременной платы за

резервирование места под семейное (родовое) захоронение, превышающего

размер бесплатно предоставляемого места на общественных городских

кладбищах города Ставрополя» изменение, заменив в абзаце первом

пункта 1 цифры «7,5» цифрами «10».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев